

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PE 1456.2019

Lote	Empresa	Item	Especificação	Dimensões	Grupo-Classe	Código NUC	Unidade	TOTAL	Preço Unitário	Preço Total	Total LOTE
1	GL EDITORA GRAFICA LTDA EPP CNPJ 04.137.442/0001-35	1	Banner em lona, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 720 dpi's e 280 g/m² de gramatura mínima ; e suporte: 1) em madeira em duas das menores extremidades e acabamento com ponteira de PVC (grampeada) e corda trançada de no mínimo 4mm e de resistência suficiente e compatível com o banner; ou 2) com ilhoses dispostos de 20 em 20 cm, em ferro ou alumínio e de diâmetro compatível com a corda utilizada - corda trançada de no mínimo 4mm e de resistência suficiente e compatível com o banner.	50 X 70 cm	02-12	50031-001	Unidade	135	15,16	2.046,60	166.389,00
		2		90 X 150 cm	02-12	50031-001	Unidade	202	55,90	11.291,80	
		3		90 X 120 cm	02-12	50031-001	Unidade	1.203	40,75	49.022,25	
		4		110 X 150 cm	02-12	50031-001	Unidade	152	70,70	10.746,40	
		5		130 X 180 cm	02-12	50031-001	Unidade	170	84,85	14.424,50	
		6		50 X 300 cm	02-12	50031-001	Unidade	47	68,49	3.219,03	
		7		70 X 400 cm	02-12	50031-001	Unidade	66	126,00	8.316,00	
		8		140 cm X metro linear	02-12	50031-001	metro	300	40,00	12.000,00	
		9		80 X 110 cm	02-12	50031-001	Unidade	142	37,26	5.290,92	
		10		80 X 120 cm	02-12	50031-001	Unidade	645	31,00	19.995,00	
		11		90 X 110 cm	02-12	50031-001	Unidade	120	48,13	5.775,60	
		12		0,98mx1,74m	02-12	50031-001	Unidade	70	73,37	5.135,90	
		13		320 cm X metro linear	02-12	50031-001	metro	90	115,00	10.350,00	
		14	Frontlight em lona, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 1200 dpi's e 440 g/m² de gramatura mínima ; fixado com ilhoses dispostos de 20 em 20 cm, em ferro ou alumínio e de diâmetro compatível com a corda utilizada - corda trançada de no mínimo 4mm e de resistência suficiente e compatível com o frontlight.	250 X 120 cm	02-12	50031-001	Unidade	65	135,00	8.775,00	
2	ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI CNPJ 09.213849/0001-18	15	Banner em papel fotográfico com laminação brilhante, resolução mínima de 600 dpi's e 280g/m² de gramatura mínima , suporte em plástico em duas das menores extremidades e corda de no mínimo 1mm e de resistência suficiente e compatível com o banner.	90 cm X metro linear	02-12	50031-001	metro	97	51,44	4.989,68	4.989,68
3	JACKSON DA SILVA STUDIO ME CNPJ 16.600.308/0001-08	16	Banner em papel sulfite - impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 720 dpi's e 120 g/m² de gramatura mínima ; e suporte: 1) em madeira em duas das menores extremidades e acabamento com ponteira de PVC (grampeada) e corda trançada de no mínimo 4mm e de resistência suficiente e compatível com o banner; ou 2) Perfil C de plástico para acabamento de faixas e banners com 16 mm - e corda trançada de no mínimo 4mm e de resistência suficiente e compatível com o banner	50 X 70 cm	02-12	50031-001	Unidade	10	19,75	197,50	16.489,80
		17		90 X 150 cm	02-12	50031-001	Unidade	10	61,88	618,80	
		18		90 X 120 cm	02-12	50031-001	Unidade	180	49,95	8.991,00	
		19		80 X 110 cm	02-12	50031-001	Unidade	150	44,55	6.682,50	
4	ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI CNPJ 09.213849/0001-18	20	Banner em tecido. Impressão digital em tecido. Policromia: 4 x 0 cores. Resolução mínima de 1200 dpi's. Acabamento em madeira (cabo redondo) nas duas extremidades menores, sendo encaixado internamente na costura do tecido para fechamento escondendo o varão, com ponteiras em PVC e corda trançada de no mínimo 4 mm e com resistência suficiente para sustentar o banner de tecido.	90 cm x metro linear	02-12	50031-001	metro	167	68,26	11.399,42	11.399,42
5	ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI CNPJ 09.213849/0001-18	21	Frontlight em lona, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 1200 dpi's e 440 g/m² de gramatura mínima ; fixado com ilhoses dispostos de 20 em 20 cm, em ferro ou alumínio e de diâmetro compatível com a corda utilizada - corda trançada de no mínimo 4mm e de resistência suficiente e compatível com o frontlight. INSTALADO E RETIRADA.	255 X 275 cm	02-12	50031-001	Unidade	26	600,02	15.600,52	186.999,95
		22		295 X 875 cm	02-12	50031-001	Unidade	32	1.875,01	60.000,32	
		23		310 X 914 cm	02-12	50031-001	Unidade	53	2.101,87	111.399,11	
		24	Adesivo em vinil - impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 300 dpi's e 26 a 30 g/m² de	7 X 9 cm	02-12	50031-001	Unidade	14.750	0,62	9.145,00	

Lote	Empresa	Item	Especificação	Dimensões	Grupo-Classe	Código NUC	Unidade	TOTAL	Preço Unitário	Preço Total	Total LOTE
6	ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI CNPJ 09.213849/0001-18	25	Adesivo em vinil, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 300 dpi's e 26 a 30 g/m² de gramatura mínima de cola ; acabamento meio corte especial com faca.	75 cm X metro linear	02-12	50031-001	metro	355	60,00	21.300,00	76.899,90
		26		99 x 44,5 cm	02-12	50031-001	unidade	173	39,00	6.747,00	
		27		143 x 40 cm	02-12	50031-001	unidade	240	44,04	10.569,60	
		28	Adesivo em vinil transparente para vidro, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 300 dpi's e 26 a 30 g/m² de gramatura mínima de cola ; acabamento corte reto.	5 X 20 cm	02-12	50031-001	Unidade	1.990	0,98	1.950,20	
		29		10 X 25 cm	02-12	50031-001	Unidade	2.440	2,46	6.002,40	
		30	Adesivo em vinil resistente a água e cloro, próprio para áreas com piscinas, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 300 dpi's e 26 a 30 g/m2 de gramatura mínima de cola; acabamento corte reto.	10 X 25 cm	02-12	50031-001	Unidade	1.043	3,27	3.410,61	
		31	Adesivo recortado em vinil colorido (cores diversas a escolher), para adesivagem.	90 cm x metro linear	02-12	50031-001	metro	279	63,71	17.775,09	
7	MÍDIA SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA CNPJ 95.791.133/0001-30	32	ADESIVO JATEADO CUSTOMIZADO PARA VIDRO. Material: película de PVC, referência 3M ou outro de melhor qualidade. Tamanho: variável de acordo com cada trabalho, em m². Método de confecção: impressão HP Latex digital policromia, com recorte eletrônico, e adesivos de comunicação visual. Inclui o serviço impressão e instalação/colocação no local definido pelo contatante (bairro Itacorubi - Florianópolis/SC). Arte gráfica: enviada pelo contratante.	m²	02-12	50031-001		100	69,87	6.987,00	6.987,00
8	ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI CNPJ 09.213849/0001-18	33	Crachá em cartão PVC laminado branco, impressão digital 4x1 cores, resolução mínima 300 dpi's e espessura de 0,70 a 0,80mm cantos arredondados, com perfuração entre 15 a 20mm compatível com grampo de metal tipo jacaré do cordão. Deverá acompanhar o desenvolvimento da arte para aprovação pela Udesc.	5,4 X 8,60 cm	02-12	50031-001	Unidade	1.008	6,91	6.965,28	14.335,03
		34	Cordão para crachá personalizado em impressão digital, com grampo de metal tipo jacaré, em 100% poliéster. Deverá acompanhar o desenvolvimento da arte para aprovação pela Udesc.	1,3 a 1,6 X 80 a 90 cm	02-12	50031-001	Unidade	1.025	7,19	7.369,75	
9	JACKSON DA SILVA STUDIO ME CNPJ 16.600.308/0001-08	35	Placa em PVC branco, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 300 dpi's e espessura de 2mm , com fixação dupla face de espuma acrílica para ambiente externo de no mínimo 20mm de largura e de no mínimo 10 cm de tamanho para cada 150g de placa.	200 X 120 cm	02-12	50031-001	Unidade	156	284,01	44.305,56	63.299,32
		36	Placa em PVC branco, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 300 dpi's e espessura de 2mm, com fixação dupla face de espuma acrílica para ambiente interno de no mínimo 20mm de largura e de no mínimo 10 cm de tamanho para cada 150g de placa.	25 x 10 cm	02-12	50031-001	Unidade	294	7,59	2.231,46	
		37	Placa em PVC branco em formato "V" para ser apoiado sobre balcão, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 300 dpi's e espessura de 2mm.	25 x 15 cm(plano)	02-12	50031-001	Unidade	72	19,22	1.383,84	
		38	Placa em PVC, branca, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 300dpi's e espessura de 2mm, acabamento corte a laser, inclui adequação de layout, instalada com fita.	70 x 35 cm	02-12	50031-001	Unidade	184	56,47	10.390,48	
		39		14 x 14 cm	02-12	50031-001	Unidade	162	30,79	4.987,98	
	ELFORT IMPORTAÇÃO E	40	CARTAZ FORMATO A2; FORMATO A2 = 42 (largura) x 60 (altura) cm; Papel Couchê Brilho, com gramatura 115 G; COR DE IMPRESSÃO 4 CORES (Colorido) - impressão só frente (sem verso)	até 100 un.	02-12	50031-001	Cartaz	1.442	4,40	6.344,80	
		41		101 a 500 un.	02-12	50031-001	Cartaz	2.350	1,30	3.055,00	
		42		até 100 un.	02-12	50031-001	Cartaz	1.832	2,80	5.129,60	
		43		101 a 500 un.	02-12	50031-001	Cartaz	1.650	1,91	3.151,50	
		44	FLYER FRENTE E VERSO; FORMATO A5 = 15 (largura) X 21 (altura) cm; Papel Couchê Brilho, com gramatura 115 G; COR DE IMPRESSÃO 4 CORES (Colorido) - impressão frente e verso	acima de 501 un.	02-12	50031-001	Cartaz	1.800	1,02	1.836,00	
		45		100 a 1.000 un.	02-12	50031-001	Flyer	9.500	0,40	3.800,00	
		46		acima de 1.001 un.	02-12	50031-001	Flyer	40.950	0,22	9.009,00	
		47		acima de 25.000 un.	02-12	50031-001	Flyer	70.000	0,08	5.600,00	
		48	CARTÃO DE VISITA; FORMATO = 9 (largura) X 5 (altura) cm; Papel Couchê Fosco, com gramatura 240 G; COR DE IMPRESSÃO 4 CORES (Colorido) - impressão frente e verso	100 a 500 un.	02-12	50031-001	Cartão	8.550	0,07	598,50	
		49		acima de 501 un.	02-12	50031-001	Cartão	6.501	0,20	1.300,20	
		50		100 a 1.000 un.	02-12	50031-001	peça	12.300	0,72	8.856,00	
		51		acima de 1.001 un.	02-12	50031-001	peça	14.001	0,40	5.600,40	
		52	FOLDER. Formato aberto: 29.7 X 21 cm; cor de impressão 4 cores (colorido - impressão frente e verso); papel couchê fosco, gramatura 115g; acabamento: folder dobrado em 3	100 a 1.000 un.	02-12	50031-001	Peça	11.200	0,70	7.840,00	
		53		acima de 1.001 un.	02-12	50031-001	Peça	35.000	0,42	14.700,00	
		54		100 a 1.000 un.	02-12	50031-001	peça	6.500	1,40	9.100,00	
		55	FOLDER. Formato aberto: 39 X 28 cm; cor de impressão 4 cores (colorido - impressão frente e verso); papel couchê fosco, gramatura 150g; acabamento: folder dobrado em 3 partes	acima de 1.001 un.	02-12	50031-001	peça	11.050	0,68	7.514,00	

Lote	Empresa	Item	Especificação	Dimensões	Grupo-Classe	Código NUC	Unidade	TOTAL	Preço Unitário	Preço Total	Total LOTE
10	DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI CNPJ 09.213849/0001-18	56	Pasta em papel branco triplex, gramatura 250g, formato aberto 44 X 32cm, formato fechado 22x32cm, acabamento no meio com bolsa colada, impressão 4 cores, frente e verso.	100 a 500 un.	02-12	50031-001	peça	7.200	2,15	15.480,00	130.999,000
		57	FOLDER. Formato aberto: 39 X 28 cm; cor de impressão 4 cores (colorido - impressão frente e verso); papel couchê fosco, gramatura 115g; acabamento: folder dobrado em 3 partes paralelas + duas dobras paralelas. Formato fechado: 13 x 9 cm	100 a 1.000 un.	02-12	50031-001	peça	12.500	0,98	12.250,00	
		58	FOLDER. Formato aberto: 39 X 28 cm; cor de impressão 4 cores (colorido - impressão frente e verso); papel offset, gramatura 120g; acabamento: folder dobrado em 4 partes paralelas + duas dobras paralelas. Formato fechado: 10 X 9,3 cm	100 a 1.000 un.	02-12	50031-001	peça	3.600	0,99	3.564,00	
		59	FLYER. Tamanho A6 (14,8 x 10,5mm); 4x0 cores (impressão só frente), CMYK; papel couchê fosco 115 g/m².	1.000 unidades	02-12	50031-001	Flyer	3.000	0,30	900,00	
		60		3.000 unidades	02-12	50031-001	Flyer	5.000	0,15	750,00	
		61	FOLDER. Tamanho aberto: 420 x 297mm. Tamanho fechado: 140 x 100mm. 4x4 cores CMYK. Papel couchê fosco 90 g/m². Total de dobras: 4 (duas verticais e duas horizontais)	3.000 unidades	02-12	50031-001	peça	3.000	0,42	1.260,00	
		62		5.000 unidades	02-12	50031-001	peça	4.000	0,42	1.680,00	
		63	FOLDER. Tamanho aberto: 210 X 623mm. Tamanho fechado: 210 X 89mm. 4x4 cores CMYK. Papel couchê fosco 90 g/m². Total de dobras: 6 (estilo Sanfona)	5.000 unidades	02-12	50031-001	peça	4.000	0,42	1.680,00	
TOTAL										831.745,58	